

Tp. 03.06.03

Pioner og forsøkskanin

Eivind Klemp skal være banebryter og forsøkskanin for det frivillige organisasjonslivet i Norge.

Av Dag Karlsen
dag.karlsen@rb.no
63 80 48 59

SKEDSMOKORSET

I dag tiltrer han sin nye jobb som koordinator for 22 frivillige organisasjoner på Skedsmokorset. Det handler om alt fra idrettslag og kor til husflidslag og ungdomsklubber. Gjennom et nitid planleggingsarbeid i forkant har Skedsmo Kulturforum skaffet midler til å opprette denne stillingen gjennom Helsedepartementets FRISAM-prosjekt. Vanligvis betaler FRISAM deler av lønna til lederne i de tradisjonelle frivillighetsentralene som koordinerer hjelp til enkeltmennesker. I dette tilfelle gis samme tilskudd til den nyansatte organisasjonskoordinatoren.

Visjoner

– Vi har så stor tro på denne nye funksjonen at den har gitt både oss og Helsedepartementet visjoner om at dette kan bli framtidens løsning på å drifte store deler av Norges mangslungne organisasjonsliv, sier Normann Støylen, leder for overbygning-



EKSEMPEL: Lars Hauge (t.v) hadde ideen og visjonene, nå gjennomføres de av Normann Støylen, mens Eivind Klemp (t.h.) skal være den nyansatte som står for det banebrytende arbeidet innen organisasjonslivet. FOTO: STURE VAREIDE

laget Skedsmo Kulturforum. Han gir den nylig avgåtte lederen Lars Hauge æren for både å ha skapt denne nye funksjonen

og hatt de store visjonene om den.
– At FRISAM vil følge eksperimentet på Huseby gård med ar-

gusøyne, synes vi bare er morsomt, sier Støylen. Han er nemlig overbevist om at FRISAM-prosjektet har fått en modell som virkelig vil fungere.

Behjelpelig

Den nyansatte skal hjelpe organisasjonene på mange vis. For eksempel med telefon, faks, kopiarbeid etc. Han skal være behjelpelig med å finne møtelokaler og samlingssteder. Ikke minst skal han holde lagene orientert om hvilke støttemuligheter de kan søke om osv.

– Særdeles viktig for oss på Skedsmokorset er det også å legge mest mulig aktivitet til Huseby gård, sier Normann Støylen. På litt lengre sikt har han håpet om at låven på Huseby kan utvikles til et kulturhus som brukes som et samlingscenter for lag og foreninger på Skedsmokorset.

Ambisiøst

Eivind Klemp (46) gleder seg til å ta fatt på jobben. Han vet at han er en forsøkskanin og eventuelt en banebryter.

– Det er ambisiøst å koordinere arbeidet for så mange organisasjoner og samtidig bidra til å utvikle Huseby gård. Men det er morsomt å jobbe med ambisiøse oppgaver, og ikke minst klare dem, sier han.

46-åringen har fra før god erfaring fra det frivillige organisasjonslivet. Han har vært president i Skedsmokorset Rotary og han har bred erfaring fra idrettsarbeid gjennom Skedsmo håndballklubb. Han kommer fra næringslivet der han har hatt ledende stillinger i Bennet i 17 år. – Spesielt utfordrende blir det å ha 22 sjefer – en fra hver av organisasjonene, humrer den nyttsatte.